AmbGapoB AnekcaHpp lOpbeBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlo\uMBLUee DaTta
oTyeTa
06 A40roBop Ha CcoCTaBJieHusA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
770/24 000 "OM- 03.07.2024
KoHcant"
000 "OM-
790/24 .\ 01.07.2024
KoHcanT
n M_
800/24 0000 03.07.2024
KoHcant"
000 "OM-
810/24 12.07.2024
KoHcant"
n M_
870/24 0000 15.07.2024
KoHcant"
n M_
880/24 0000 15.07.2024
KoHcanTt"
000 "OM-
890/24 .\ 15.07.2024
KoHcanT

CBepeHusn

Ambapos AnekcaHap KOpbeBuy

009726
14.12.2015
Bup
0Ob6bekKkT .
onpepenseMmomn
OLLeHKM
CTOMMOCTHM
TpaHcnopTHoe
PblHOYHaA
CpeancTBeo
3eMesbHbIn
Y4acToK,
PbiHOYHas
30aHunsa
COOpY>XeHuns
3eMerbHbIn
Y4acToK, PblHOYHas
34aHunsa
3eMesibHbIn
PbiHOYHa4,
y4acToK,
NIMKBMOaUMNOHHas
34aHune
KBapTupa PbiHO4YHaA
KBapTupa PbiHO4YHaA
Lons B
yCTaBHOM PbiHOYHas

Kanutane

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATEeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca



900/24

910/24

930/24

940/24

950/24

960/24

920/24

700/24

970/24

980/24

1000/24

1020/24

1030/24

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcanTt"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcanTt"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

16.07.2024

18.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

12.08.2024

22.08.2024

26.08.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KeapTupa

Donsa B
YyCTaBHOM
KanuTane

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

Oons B
YyCTaBHOM
KanuTane

3eMenbHble
y4acTKM,
30aHunS,
COoOpyXeHus

Hexxunoe
nomeLleHune

3eMesbHble
y4acTKM,
30aHUA

Hexunble
nomMeLleHund

3eMesibHble
y4acTku,
30aHUA

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbiHOYHas

PbiHOYHas,
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4,
NMKBUOALMNOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBMOaLUWOHHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLecTBa



1040/24

1050/24

1060/24

1070/24

990/24

1100/24

1110/24

1120/24

1130/24

1140/24

720/24

830/24

1010/24

1080/24

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcanTt"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcanTt"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcanTt"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcanTt"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

05.09.2024

10.09.2024

30.09.2024

18.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

01.07.2024

05.07.2024

12.08.2024

11.09.2024

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

Oons B
YyCTaBHOM
KanuTtane

Ob6opynoBaHue

Oons B
YyCTaBHOM
KanuTane

3paHue,
COOpY>XeHUA

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

AKuunn

O6opynosaHune

Hexxunble
nomMeLleHus

Ob6opynoBaHue

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa



OueHka
000 "OM-
1090/24 11.09.2024 Ob6opynoBaHue PblHOYHaA OBVXNMOro

KoHcant"
MMyLLLEeCTBaA



