

**Амбаров Александр Юрьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Амбаров Александр Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009726			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.12.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
770/24	ООО "ОМ-Консалт"	03.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
790/24	ООО "ОМ-Консалт"	01.07.2024	Земельный участок, здания сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
800/24	ООО "ОМ-Консалт"	03.07.2024	Земельный участок, здания	Рыночная	Оценка недвижимости
810/24	ООО "ОМ-Консалт"	12.07.2024	Земельный участок, здание	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
870/24	ООО "ОМ-Консалт"	15.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
880/24	ООО "ОМ-Консалт"	15.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
890/24	ООО "ОМ-Консалт"	15.07.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
900/24	ООО "ОМ-Консалт"	16.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
910/24	ООО "ОМ-Консалт"	18.07.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
930/24	ООО "ОМ-Консалт"	30.07.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
940/24	ООО "ОМ-Консалт"	31.07.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
950/24	ООО "ОМ-Консалт"	31.07.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
960/24	ООО "ОМ-Консалт"	31.07.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
920/24	ООО "ОМ-Консалт"	31.07.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
700/24	ООО "ОМ-Консалт"	05.08.2024	Земельные участки, здания, сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
970/24	ООО "ОМ-Консалт"	06.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
980/24	ООО "ОМ-Консалт"	07.08.2024	Земельные участки, здания	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1000/24	ООО "ОМ-Консалт"	12.08.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1020/24	ООО "ОМ-Консалт"	22.08.2024	Земельные участки, здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1030/24	ООО "ОМ-Консалт"	26.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

1040/24	ООО "ОМ-Консалт"	30.08.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1050/24	ООО "ОМ-Консалт"	30.08.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1060/24	ООО "ОМ-Консалт"	30.08.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1070/24	ООО "ОМ-Консалт"	05.09.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
990/24	ООО "ОМ-Консалт"	10.09.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1100/24	ООО "ОМ-Консалт"	30.09.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
1110/24	ООО "ОМ-Консалт"	18.09.2024	Здание, сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
1120/24	ООО "ОМ-Консалт"	30.09.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1130/24	ООО "ОМ-Консалт"	30.09.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1140/24	ООО "ОМ-Консалт"	30.09.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
720/24	ООО "ОМ-Консалт"	01.07.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
830/24	ООО "ОМ-Консалт"	05.07.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1010/24	ООО "ОМ-Консалт"	12.08.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1080/24	ООО "ОМ-Консалт"	11.09.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1090/24	ООО "ОМ-Консалт"	11.09.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества